
l .. Universidad Nacional de Córdoba 

~ FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FíSICA 

RESOLUCiÓN HCD N° 69/06 

VISTO 

La renunc ia presenlada por el Dr. Elvio A. PIl .. OTTA como miembro suplente de la 

Comisión Asesora de Computación de esta Faculwd; 

CONSIDERANDO 

Los morivos aducidos: 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.· Aceptar la renuncia del Dr. EI"io A. PILOTTA como mie mbro sup lente 
de la Comisión Asesora de Computación de es ta Facultad. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍS ICA A VEINTISIETE DÍAS DEL 

MES DE MARZO DE DOS MIL SEIS. 

'" 

Dr. WAL TER N. AL LAGO 
s.t;rotlrlo GoI".,.1 •. M. A. F. 

/~ 
E. BARRACO OIAI 

OECAN O 
Fa.M.A.F 


